
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI  

CATANIA 

 

  

 

Prot. n. 4376          Catania, 26.10.2023 

 

IL DIRETTORE 

VISTI i Bandi Direttoriali prot. n. 3258 del 04.08.2023 e prot. n. 3991 del 04.10.2023, aventi per oggetto la 

selezione di studenti regolarmente iscritti all’Accademia di Belle Arti di Catania ai corsi di Primo e Secondo 

Livello per l’assegnazione di n. 20 borse finalizzate all’assistenza nell’attività didattica di studenti con 

disabilità e/o DSA, per un impegno orario massimo di 200 ore, per l’anno accademico 2023/2024; 

VISTO il verbale prot. n. 4319 del 24.10.2023 con il quale è stata redatta la graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che l’Amministrazione ha constatato una errata valutazione della domanda presentata dalla 

candidata prima in graduatoria; 

DECRETA 

Art. 1 

la rettifica della graduatoria provvisoria per l’assegnazione di n. 20 borse di studio e collaborazioni con 

l’Accademia di Belle Arti di Catania finalizzate all’assistenza nell’attività didattica di studenti con disabilità 

e/o DSA per l’anno accademico 2023/2024, pubblicata in data 24.10.2023; 

Art. 2 

il presente decreto definitivo viene affisso all’albo e sul sito ufficiale dell’Accademia. 

                                                                                                                                             Il Direttore 

Prof. Giovanni Latino 

 



 

 

 
              Ministero 

dell’Università e della Ricerca           95125 Catania, 26.10.2023 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE           Via del Bosco, 34/A 

                Tel. 095 2865429 – Fax 095 2191409 

     ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

                        CATANIA 

 

Rettifica graduatoria Provvisoria “Bando di collaborazione part-time studenti finalizzata all’assistenza nell’attività didattica di studenti con disabilità e/o DSA per l’anno accademico 2023/2024” 

Candidati Crediti 
Media 
voto 

Voto 
diploma acc. 

Punteggio Lodi 
Punteggio 

tot. 
Nucleo 

familiare 
Esperienza 

tutor 
Corso 

Nisi Flavio Massimo * 110 29,29 - - 8 12 2 si Fashion design 

Pace Salvatore ** 106 29,23 - - 6 12 5 si Grafica Illustrazione e Fumetto 

D’Alì Maria Paola*** 104 29,25 - - 5 12 2 sì Design della Comunicazione Visiva 

Mattia Alice**** 174 29,10 - - 3 12 5 si Pittura 

De Marco Elisabetta Viviana***** 120 29,44 - - 3 12 4 si Nuove Tecnologie dell’Arte 

Salanitro Noemi 48 29,17 - - 1 12 4 sì Product e Interior Design 

Galifi Emmanuel Andrea 108 28,64 - - 4 10 5 no Design per l’Editoria 

Spampinato Giulia****** 172 28,23 - - 6 8 3 no Pittura 

Mirabella Marika 98 28,25 - - 2 8 7 no Scultura 

Cutrufo Giuseppina 150 27,40 - - 0 4 5 no Grafica Illustrazione 

Scarcella Erika MANCANO I REQUISITI DI ACCESSO COME DA ART. 2 DEL BANDO PROT. N. 3258 DEL 04/08/2023 

*Precede per n. di lodi 

**Precede per n. di lodi 

***Precede per n. di lodi 

****Precede per ISEE 

*****Precede per n. di lodi 

ALLEGATO A 


		2023-10-26T08:28:18+0000
	LATINO GIOVANNI


		2023-10-26T10:55:49+0200
	Accademia di Belle Arti di Catania




